
Città di LATIANO Provincia di BRINDISI 

   

 

 

REGISTRO ORIGINALE DELLE DETERMINAZIONI 

 

 

 

 

 

             N.  870   del Reg. Gen.                       Data   25-11-2011 
 

     N.  PDAFF - 139 - 2011   del Reg. di Settore  
   

 

Avviso mobilità esterna per la copertura del posto di Istruttore - Contabile - Ragioniere 

Economo. Non  ammissione 

 

 

    

     Il giorno 25-11-2011 nel proprio Ufficio  

 

 

 

Per IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                  IL SEGRETARIO GENERALE 

FLORE CARMELA 
 

 

 

VISTI: 

 

• l’art. 107 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 il quale indica funzioni e responsabilità della 

dirigenza;  

 

• l’art. 109, comma 2, secondo cui nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le 

funzioni di cui sopra possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del 

sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi; 

 

• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del servizio oggettivato; 

 

• la deliberazione con la quale la G.C. ha preso atto della individuazione dei responsabili di 

servizio effettuata dal Sindaco; 

 

• gli artt. 46 e 47 del Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 70 del 28/6/1996, esecutiva ai sensi di legge; 

 

 

ATTESA la propria esclusiva competenza; 
 



Premesso: 

che con deliberazione  di giunta comunale n. 98 del 30.05.2011  si prevedeva l’avvio delle 

procedure concorsuali per la copertura del posto di Istruttore Economo Contabile; 

 

che con determinazione n. 494 del 05.07.2011 si provvedeva  ad esperire le procedure che, 

così come prescritto dalla normativa in materia, prevede  il previo avviso pubblico per il 

passaggio diretto, per mobilità volontaria tra Enti; 

 

che in data 12.07.2011 è stato pubblicato l’avviso relativo all’oggetto; 

 

che alla scadenza dell’avviso è pervenuta un sola istanza di mobilità da parte del Dr. Patrizio 

Suma con allegata la documentazione richiesta; 

 

Considerato che il profilo professionale in possesso del candidato, è diverso né tantomeno 

analogo per contenuto da quello posseduto, in quanto per il posto da ricoprire occorre il 

profilo di Istruttore Contabile-Ragioniere Economo; 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 
1. di non ammettere il Dr. Patrizio Suma alla selezione per la copertura del posto in 

oggetto per i motivi citati in premessa. 

 

 

 

Per il Responsabile del Servizio assente 

                                                                                 Dott. Carmela Flore 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio Informatico del 

Comune di Latiano oggi 28-11-2011 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 

 

           Il Segretario Generale 

                                                                                                                       FLORE dott.ssa CARMELA 

 

 

 

 

 

 La presente determinazione è stata trasmessa con nota n.  $XX$  del  $XX$ alla Prefettura di Brindisi ai 

sensi dell’art. 135, c. 2, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 La presente determinazione, per la sua applicazione all’interno del Comune, viene raccolta nell’apposito 

registro annuale. 

 

 La presente determinazione è stata comunicata alla Giunta Municipale nella seduta del 

__________________. 

 

 

 

 

 

 

 

 


